ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024                                                                                                                        №502

О внесении изменения в

постановление администрации

города Урай от 06.03.2024 №391

1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 06.03.2024 №391

«О проведении конкурсного отбора кандидатов для включения в кадровый резерв для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай»,

изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции:

«Приложение 3 к постановлению

администрации города Урай

от 06.03.2024 №391

Состав конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в администрации города Урай

1. Первый заместитель главы города Урай (в его отсутствие – лицо, его замещающее),

председатель конкурсной комиссии.

2. Заместитель главы города Урай, курирующий направления гражданской защиты

населения, гражданской обороны, обеспечения территориальной обороны, информационных

технологий и связи (в его отсутствие – лицо, его замещающее), заместитель председателя

конкурсной комиссии.

3. Эксперт службы обеспечения кадровой работы и противодействия коррупции

управления по развитию местного самоуправления администрации города Урай (в его отсутствие

- заместитель начальника управления по развитию местного самоуправления администрации

города Урай), секретарь конкурсной комиссии.

4. Начальник управления по развитию местного самоуправления администрации города

Урай (в его отсутствие – лицо, его замещающее).

5. Начальник правового управления администрации города Урай (в его отсутствие –

лицо, его замещающее).

6. Представитель общественной организации города Урай.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы

города Урай М.В. Данилова.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                             М.В. Данилов